
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2022

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO EXA SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b
Jours de circulation 12345 12345 12345 1*345 *2*** 12345 *2*** **3** 12*45 12*45 **3** 12*45 12345 12*45 **3** 12*45 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a b c b
Libramont Clinique 15:10 17:15
Libramont Gare 15:13 17:18
Libramont Gare 06:15 06:40 08:17 08:17 10:15 12:15 12:35 13:15 15:15 15:40 15:40 16:28 17:20 18:15 19:15
Libramont Maison Communale 06:18 06:43 08:20 08:20 10:18 12:18 12:38 13:18 15:18 15:43 15:43 16:31 17:23 18:18 19:18
Recogne Carrefour 06:21 06:46 08:23 08:23 10:21 12:21 12:41 13:21 15:21 15:46 15:46 16:34 17:26 18:21 19:21
Libramont L'Oréal 06:23 06:48 08:25 08:25 10:23 12:23 12:43 13:23 15:23 15:48 15:48 16:36 17:28 18:23 19:23
Bras-Haut Escale 06:28 06:53 08:30 08:30 10:28 12:28 12:48 13:28 15:28 15:53 15:53 16:41 17:33 18:28 19:28
Hatrival Ecole 06:33 06:58 08:35 08:35 10:33 12:33 12:53 13:33 15:33 15:58 15:58 16:46 17:38 18:33 19:33
Saint-Hubert Place Libération 05:40 * * * * * 11:17 12:31 12:31 * * * * 15:55 * * * * * *
Saint-Hubert Institut Notre-Dame 05:41 06:38 07:03 08:40 08:40 10:38 11:18 12:34 12:34 12:38 12:58 13:38 15:38 15:58 16:03 16:03 16:51 17:43 18:38 19:38
Saint-Hubert Dépôt TEC * 06:39 07:04 08:41 08:41 10:39 * * * 12:39 12:59 13:39 15:39 * 16:04 16:52 17:44 18:39 19:39
Saint-Hubert Centre de Détention * * * * * * * 12:46 13:06 13:46 * *
Arville Fermes 05:46 07:11 08:48 08:48 11:23 12:41 12:41 16:03 16:59
Mirwart Eglise 05:52 07:17 08:54 08:54 11:29 12:50 12:50 16:09 17:05
Awenne Eglise 05:58 07:23 09:00 09:00 11:35 * * 16:15 17:11
Grupont Centre 06:09 07:34 09:11 09:11 12:57 12:57 16:26 17:22
Bure Eglise * * * * 13:00 13:00 16:28 *
Tellin Eglise * * * * 13:07 13:07 16:37 *
Wavreille Eglise * * * * 13:14 13:14 16:44 *
Wavreille Carrefour 06:15 * * * 13:15 13:15 16:45 *
Rochefort Ancienne Gare * * * * 13:20 13:20 16:51 *
Lesterny Centre * 07:38 09:15 09:15 * * * 17:26
Forrières Gare 06:18 07:43 09:20 09:20 * * * 17:31
Rochefort -Jemelle (Gare) 06:23 07:48 09:25 09:25 13:30 13:30 17:01 17:36
Rochefort Ancienne Gare 07:56 09:33
Numéro de voyage 9101 9125 9133 9107 9107 9109 9111 9115 9115 9113 9105 9103 9131 9119 9117 9117 9121 9123 9127 9129

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.
b Dessert le monastère d'Hurtebise à la demande.
c Prolongé vers Nassogne, voir L.5-2 (12*45).

SCOLAIRE   ( vers Jemelle )

L. 162b Libramont - Jemelle   SCOLAIRE   ( vers Jemelle )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2022

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO EXA SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b
Jours de circulation 12345 12345 12345 12*45 12345 12*45 **3** 12*45 12345 **3** 12*45 12*45 **3** 12*45 **3** 12345
Renvoi en bas de page d a
Rochefort Ancienne Gare 07:57
Rochefort -Jemelle (Gare) 06:41 08:05 09:41 13:45 17:01 17:41
Forrières Gare * 08:09 09:45 13:49 17:05 17:45
Lesterny Centre * 08:14 09:50 13:54 17:10 *
Rochefort Ancienne Gare 06:49 * * * * *
Wavreille Carrefour 06:57 * * * * 17:50
Wavreille Eglise 06:57 * * * * *
Tellin Eglise 07:05 * * * * *
Bure Eglise 07:10 08:18 * * * *
Grupont Centre 07:15 08:21 09:55 13:59 17:15 17:55
Mirwart Eglise 07:22 08:28 10:02 14:06 * 18:02
Awenne Eglise * 08:34 10:08 14:12 * 18:08
Arville Fermes 07:30 08:41 10:15 14:19 17:25 18:15
Saint-Hubert Dépôt TEC 07:34 08:45 10:19 14:23 17:29 18:19
Saint-Hubert Centre de Détention * * * * * *
Saint-Hubert Place Libération 05:20 07:35 08:46 09:20 10:20 12:20 12:32 12:32 14:20 14:24 15:20 16:02 16:20 17:30 17:30 18:20
Saint-Hubert Institut Notre-Dame * * * * * * 12:35 12:35 * * 16:05 * * * *
Hatrival Ecole 05:28 07:43 08:54 09:28 10:28 12:28 * * 14:28 * * 16:28 17:38 17:38 18:28
Bras-Haut Escale 05:32 07:47 08:58 09:32 10:32 12:32 * 12:42 14:32 * * 16:32 17:42 17:42 18:32
Libramont L'Oréal 05:38 07:53 09:04 09:38 10:38 12:38 12:47 12:47 14:38 15:33 16:17 16:38 17:48 17:48 18:38
Recogne Carrefour 05:39 07:56 09:05 09:39 10:39 12:39 12:49 12:49 14:39 15:34 16:19 16:39 17:49 17:49 18:39
Libramont Outigros 05:42 08:00 09:08 09:42 10:42 12:42 12:53 12:53 14:42 15:37 16:23 16:42 17:52 17:52 18:42
Libramont Gare 05:45 08:03 09:11 09:45 10:45 12:45 12:57 12:57 14:45 15:40 16:27 16:45 17:55 17:55 18:45
Libramont Clinique 14:48 16:48
Libramont Rue du Serpont 89
Numéro de voyage 9100 9102 9104 9108 9106 9132 9134 9134 9112 9110 9138 9114 9116 9118 9120 9122

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.
d Ne circule pas en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Libramont )

L. 162b Libramont - Jemelle   SCOLAIRE   ( vers Libramont )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2022

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b
Jours de circulation 12345 12345 12345 1*345 *2*** 12345 *2*** 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a
Libramont Clinique 14:10 15:10 17:10
Libramont Gare 14:13 15:13 17:13
Libramont Gare 06:15 07:15 08:15 08:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Libramont Maison Communale 06:18 07:18 08:18 08:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Recogne Carrefour 06:21 07:21 08:21 08:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Libramont L'Oréal 06:23 07:23 08:23 08:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Bras-Haut Escale 06:28 07:28 08:28 08:28 10:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Hatrival Ecole 06:33 07:33 08:33 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Saint-Hubert Place Libération 05:40 * * * * * 11:23 * * * * * * *
Saint-Hubert Institut Notre-Dame 05:41 06:38 07:38 08:38 08:38 10:38 11:24 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Saint-Hubert Dépôt TEC * 07:39 08:39 08:39 10:39 * 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Saint-Hubert Centre de Détention * * * * * 12:46 *
Arville Fermes 05:46 07:46 08:46 08:46 11:29 16:46
Mirwart Eglise 05:52 07:52 08:52 08:52 11:35 16:52
Awenne Eglise 05:58 07:58 08:58 08:58 11:41 16:58
Grupont Centre 06:09 08:09 09:09 09:09 17:09
Bure Eglise * * * * *
Tellin Eglise * * * * *
Wavreille Eglise * * * * *
Wavreille Carrefour 06:15 * * * *
Rochefort Ancienne Gare * * * * *
Lesterny Centre * 08:13 09:13 09:13 17:13
Forrières Gare 06:18 08:18 09:18 09:18 17:18
Rochefort -Jemelle (Gare) 06:23 08:23 09:23 09:23 17:23
Rochefort Ancienne Gare 08:31 09:31
Numéro de voyage 9101 9125 9133 9107 9107 9109 9111 9113 9131 9117 9121 9123 9127 9129

a Dessert le monastère d'Hurtebise à la demande.

VACANCES   ( vers Jemelle )

L. 162b Libramont - Jemelle   VACANCES   ( vers Jemelle )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2022

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b 162b
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Rochefort Ancienne Gare 08:31
Rochefort -Jemelle (Gare) 06:41 08:39 09:41 17:45
Forrières Gare 06:45 08:43 09:45 17:49
Lesterny Centre 06:50 08:48 09:50 *
Rochefort Ancienne Gare * * * *
Wavreille Carrefour * * * 17:54
Wavreille Eglise * * * *
Tellin Eglise * * * *
Bure Eglise * 08:51 * *
Grupont Centre 06:55 08:55 09:55 17:59
Mirwart Eglise 07:02 09:02 10:02 18:06
Awenne Eglise 07:08 09:08 10:08 18:12
Arville Fermes 07:15 09:15 10:15 18:19
Saint-Hubert Dépôt TEC 07:19 09:19 10:19 18:23
Saint-Hubert Centre de Détention * * * *
Saint-Hubert Place Libération 05:20 07:20 09:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 18:24
Saint-Hubert Institut Notre-Dame * * * * * * * * *
Hatrival Ecole 05:28 07:28 09:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28
Bras-Haut Escale 05:32 07:32 09:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32
Libramont L'Oréal 05:38 07:38 09:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38
Recogne Carrefour 05:39 07:39 09:39 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39
Libramont Outigros 05:42 07:42 09:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42
Libramont Gare 05:45 07:45 09:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45
Libramont Clinique 14:48 16:48
Libramont Rue du Serpont 89
Numéro de voyage 9100 9102 9104 9106 9108 9112 9116 9120 9126 9122

VACANCES   ( vers Libramont )

L. 162b Libramont - Jemelle   VACANCES   ( vers Libramont )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2022

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 162b 162b 162b 162b 162b 162b
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page
Libramont Clinique
Libramont Gare
Libramont Gare 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Libramont Maison Communale 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Recogne Carrefour 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Libramont L'Oréal 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Bras-Haut Escale 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Hatrival Ecole 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Saint-Hubert Place Libération * * * * * *
Saint-Hubert Institut Notre-Dame 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Saint-Hubert Dépôt TEC 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Saint-Hubert Centre de Détention 12:45
Arville Fermes
Mirwart Eglise
Awenne Eglise
Grupont Centre
Bure Eglise
Tellin Eglise
Wavreille Eglise
Wavreille Carrefour
Rochefort Ancienne Gare
Lesterny Centre
Forrières Gare
Rochefort -Jemelle (Gare)
Rochefort Ancienne Gare
Numéro de voyage 9142 9144 9146 9148 9150 9152

SAMEDI   ( vers Jemelle )

L. 162b Libramont - Jemelle   SAMEDI   ( vers Jemelle )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2022

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 162b 162b 162b 162b 162b 162b
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page
Rochefort Ancienne Gare
Rochefort -Jemelle (Gare)
Forrières Gare
Lesterny Centre
Rochefort Ancienne Gare
Wavreille Carrefour
Wavreille Eglise
Tellin Eglise
Bure Eglise
Grupont Centre
Mirwart Eglise
Awenne Eglise
Arville Fermes
Saint-Hubert Dépôt TEC
Saint-Hubert Centre de Détention 15:15
Saint-Hubert Place Libération 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Saint-Hubert Institut Notre-Dame * * * * * *
Hatrival Ecole 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Bras-Haut Escale 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Libramont L'Oréal 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Recogne Carrefour 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Libramont Outigros 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Libramont Gare 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Libramont Clinique
Libramont Rue du Serpont 89
Numéro de voyage 9141 9143 9145 9147 9149 9151

SAMEDI   ( vers Libramont )

L. 162b Libramont - Jemelle   SAMEDI   ( vers Libramont )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2022

Période DIM DIM DIM DIM DIM DIM
Ligne 162b 162b 162b 162b 162b 162b
Jours de circulation 7 7 7 7 7 7
Renvoi en bas de page
Libramont Clinique
Libramont Gare
Libramont Gare 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Libramont Maison Communale 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Recogne Carrefour 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Libramont L'Oréal 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Bras-Haut Escale 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Hatrival Ecole 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Saint-Hubert Place Libération * * * * * *
Saint-Hubert Institut Notre-Dame 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Saint-Hubert Dépôt TEC 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Saint-Hubert Centre de Détention 12:45
Arville Fermes
Mirwart Eglise
Awenne Eglise
Grupont Centre
Bure Eglise
Tellin Eglise
Wavreille Eglise
Wavreille Carrefour
Rochefort Ancienne Gare
Lesterny Centre
Forrières Gare
Rochefort -Jemelle (Gare)
Rochefort Ancienne Gare
Numéro de voyage 9162 9164 9166 9168 9170 9172

DIMANCHE   ( vers Jemelle )

L. 162b Libramont - Jemelle   DIMANCHE   ( vers Jemelle )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2022

Période DIM DIM DIM DIM DIM DIM
Ligne 162b 162b 162b 162b 162b 162b
Jours de circulation 7 7 7 7 7 7
Renvoi en bas de page
Rochefort Ancienne Gare
Rochefort -Jemelle (Gare)
Forrières Gare
Lesterny Centre
Rochefort Ancienne Gare
Wavreille Carrefour
Wavreille Eglise
Tellin Eglise
Bure Eglise
Grupont Centre
Mirwart Eglise
Awenne Eglise
Arville Fermes
Saint-Hubert Dépôt TEC
Saint-Hubert Centre de Détention 15:15
Saint-Hubert Place Libération 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Saint-Hubert Institut Notre-Dame * * * * * *
Hatrival Ecole 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Bras-Haut Escale 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Libramont L'Oréal 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Recogne Carrefour 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Libramont Outigros 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Libramont Gare 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Libramont Clinique
Libramont Rue du Serpont 89
Numéro de voyage 9161 9163 9165 9167 9169 9171

DIMANCHE   ( vers Libramont )

L. 162b Libramont - Jemelle   DIMANCHE   ( vers Libramont )


	SCOLAIRE
	vers Jemelle
	vers Libramont

	VACANCES
	vers Jemelle
	vers Libramont

	SAMEDI
	vers Jemelle
	vers Libramont

	DIMANCHE
	vers Jemelle
	vers Libramont


